
SEKTOR A

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Bieli�ski Piotr 8 1 715 1
2 Gaweł Szymon 3 890 2
3 Remlinger Rafał 4 790 3
4 Po�oga Mateusz 9 525 4
5 Wlazło Paweł 10 520 5
6 Kletschka Filip 6 335 6
7 Czy�owski Grzegorz 1 300 7
8 Siczek Piotr 5 285 8
9 Kos Krzysztof 2 75 9

10 Głogowski Paweł 7 35 10
11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR B

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 D�brosiak Łukasz 14 825 1
2 Kusak Roman 19 270 2
3 Kuzia Kamil 18 190 3
4 Berdys Bartłomiej 12 160 4
5 M�czka Waldemar 11 135 5
6 Hanulak Robert 20 35 6
7 Wieczorkiewicz Witold 17 25 7
8 Hutnik Piotr 16 5 8
9 Przygoda Tadeusz 13 0 11

10 Malasi�ski Stanisław 15 0 11
11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR C

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Studniarz Dariusz 30 2 870 1
2 Kuna Jacek 28 2 460 2
3 Kurkiewicz Artur 29 1 815 3
4 Mierzwa Robert 27 830 4
5 Ja�czak Tomasz 21 370 5
6 Wo�niel Robert 25 235 6
7 Miszczyk Patryk 24 180 7
8 Gł�bicki Piotr 22 60 8
9 Serek Jarosław 26 5 9

10 Moskwa Artur 23 0 11
11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR D

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Piwo�ski Michał 33 1 490 1
2 Baranowski Tomasz 40 865 2
3 Klepacz Rafał 32 730 3
4 Grotkowski Marcin 35 710 4
5 Miszczyk Ryszard 31 495 5
6 Adamczyk Łukasz 36 175 6
7 Małecki Jacek 34 160 7
8 Malasi�ski Michał 39 155 8
9 Nowacki Dominik 38 65 9

10 Worowiec Jarosław 37 0 11
11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR E

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Adamczyk Janusz 50 1 275 1
2 Biedrzycki Jakub 41 640 2
3 �mietanka Karol 45 450 3
4 Krupi�ski Tomasz 42 385 4
5 Skiba Sławomir 49 170 5
6 Łuczy�ski Rafał 47 140 6
7 Pitera Dorian 43 130 7
8 Kału�ny Krzysztof 44 125 8
9 Lewik Tomasz 46 40 9

10 Rutowicz Łukasz 48 20 10
11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR F

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Górecki Kamil 54 3 320 1
2 Lorek Paweł 51 2 775 2
3 Sitarz Marek 60 1 020 3
4 Binkowski Piotrek 59 935 4
5 Marszalik Michał 57 795 5
6 Waleron Krzysztof 52 315 6
7 Stasiak Michał 56 290 7
8 Dessauer Rafał 53 260 8
9 Dudek Dominik 58 255 9

10 Pielka Rafał 55 50 10
11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR G

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Krzyszycha Andrzej 69 2 070 1
2 D�brosiak Arkadiusz 68 620 2
3 Mikosz Michał 61 365 3
4 Patrzałek Wojciech 65 305 4
5 Wiech Aleksander 63 305 4
6 Hibszer Sławomir 64 285 6
7 Stasiak Krystyna 66 250 7
8 Ka�mierczak Sylwester 62 140 8
9 Gajos Przemysław 67 105 9

10

11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR H

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Serwin Karol 72 1 235 1
2 Pi�niak Bartłomiej 74 845 2
3 Chmiel Bartłomiej 77 705 3
4 Pytka Tomasz 73 615 4
5 Miernik Andrzej 71 540 5
6 Nowak Marcin 78 395 6
7 Halwa Grzegorz 75 350 7
8 Siczek Paweł 76 295 8
9 Włodarski Marian 79 195 9

10

11

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I



SEKTOR I

L.p. Nazwisko i Imi�
Numer

stanowiska

Punktów

[gram]

Zaj�te

miejsce

1 Kowalski Grzegorz 82 1 535 1
2 Hyla Bogusław 85 1 100 2
3 Stefa�czyk Tomasz 81 780 3
4 Pu�cion Dariusz 85 350 4
5 Czajor Mirosław 86 290 5
6 C�kalski Marcin 89 120 6
7 Szata Janusz 84 50 7
8 Stasiak Bartłomiej 88 5 8
9 Chrz�stek Maciej 87 0 11

10

11

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o 
Puchar Gór �wi�tokrzyskich



L.p. Nazwisko i Imi� NUMER
STANOWISKA

WAGA
LICZBA 

PUNKTÓW
MIEJSCE

1 Górecki Kamil 54 3 320 1 1

2 Studniarz Dariusz 30 2 870 1 2

3 Krzyszycha Andrzej 69 2 070 1 3

4 Bieli�ski Piotr 8 1 715 1 4

5 Kowalski Grzegorz 82 1 535 1 5

6 Piwo�ski Michał 33 1 490 1 6

7 Adamczyk Janusz 50 1 275 1 7

8 Serwin Karol 72 1 235 1 8

9 D�brosiak Łukasz 14 825 1 9

10 Lorek Paweł 51 2 775 2 10

11 Kuna Jacek 28 2 460 2 11

12 Hyla Bogusław 85 1 100 2 12

13 Gaweł Szymon 3 890 2 13

14 Baranowski Tomasz 40 865 2 14

15 Pil�niak Bartłomiej 74 845 2 15

16 Biedrzycki Jakub 41 640 2 16

17 D�brosiak Arkadiusz 68 620 2 17

18 Kusak Roman 19 270 2 18

19 Kurkiewicz Artur 29 1 815 3 19

20 Sitarz Marek 60 1 020 3 20

21 Remlinger Rafał 4 790 3 21

22 Stefa�czyk Tomasz 81 780 3 22

23 Klepacz Rafał 32 730 3 23

24 Chmiel Bartłomiej 77 705 3 24

25 �mietanka Karol 45 450 3 25

26 Mikosz Michał 61 365 3 26

27 Kuzia Kamil 18 190 3 27

28 Binkowski Piotrek 59 935 4 28

29 Mierzwa Robert 27 830 4 29

30 Grotkowski Marcin 35 710 4 30

31 Pytka Tomasz 73 615 4 31

32 Po�oga Mateusz 9 525 4 32

V Ogólnopolskie Zawody W�dkarskie o Puchar 

Gór �wi�tokrzyskich

Wilków, 17-18.05.2014 roku TURA I Wyniki ko�cowe



33 Krupi�ski Tomasz 42 385 4 33

34 Pu�cion Dariusz 85 350 4 34

35 Patrzałek Wojciech 65 305 4 35

36 Wiech Aleksander 63 305 4 36

37 Berdys Bartłomiej 12 160 4 37

38 Marszalik Michał 57 795 5 38

39 Miernik Andrzej 71 540 5 39

40 Wlazło Paweł 10 520 5 40

41 Miszczyk Ryszard 31 495 5 41

42 Ja�czak Tomasz 21 370 5 42

43 Czajor Mirosław 86 290 5 43

44 Skiba Sławomir 49 170 5 44

45 M�czka Waldemar 11 135 5 45

46 Nowak Marcin 78 395 6 46

47 Kletschka Filip 6 335 6 47

48 Waleron Krzysztof 52 315 6 48

49 Hibszer Sławomir 64 285 6 49

50 Wo�niel Robert 25 235 6 50

51 Adamczyk Łukasz 36 175 6 51

52 Łuczy�ski Rafał 47 140 6 52

53 C�kalski Marcin 89 120 6 53

54 Hanulak Robert 20 35 6 54

55 Halwa Grzegorz 75 350 7 55

56 Czy�owski Grzegorz 1 300 7 56

57 Stasiak Michał 56 290 7 57

58 Stasiak Krystyna 66 250 7 58

59 Miszczyk Patryk 24 180 7 59

60 Małecki Jacek 34 160 7 60

61 Pitera Dorian 43 130 7 61

62 Szata Janusz 84 50 7 62

63 Wieczorkiewicz Witold 17 25 7 63

64 Siczek Paweł 76 295 8 64

65 Siczek Piotr 5 285 8 65

66 Dessauer Rafał 53 260 8 66

67 Malasi�ski Michał 39 155 8 67

68 Ka�mierczak Sylwester 62 140 8 68

69 Kału�ny Krzysztof 44 125 8 69

70 Gł�bicki Piotr 22 60 8 70

71 Hutnik Piotr 16 5 8 71

72 Stasiak Bartłomiej 88 5 8 72



73 Dudek Dominik 58 255 9 73

74 Włodarski Marian 79 195 9 74

75 Gajos Przemysław 67 105 9 75

76 Kos Krzysztof 2 75 9 76

77 Nowacki Dominik 38 65 9 77

78 Lewik Tomasz 46 40 9 78

79 Serek Jarosław 26 5 9 79

80 Pielka Rafał 55 50 10 80

81 Głogowski Paweł 7 35 10 81

82 Rutowicz Łukasz 48 20 10 82

83 Chrz�stek Maciej 87 0 11 83

84 Malasi�ski Stanisław 15 0 11 84

85 Moskwa Artur 23 0 11 85

86 Przygoda Tadeusz 13 0 11 86

87 Worowiec Jarosław 37 0 11 87


